
2016 YILI KAR DAĞITIM ÖNERİSİ 

Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. Yönetim Kurulu 29.03.2017 tarihinde toplanarak;  

Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) 

Düzenlemeleri, Kurumlar Vergisi, Gelir Vergisi ve diğer ilgili yasal mevzuat hükümleri ile Şirketimiz 

Esas Sözleşmesi’nin ilgili hükümleri ve kamuya açıklamış olduğumuz “Kâr Dağıtım Politikası” 

dikkate alınarak; Şirketimiz Yönetim Kurulu, SPK’nın “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya 

İlişkin Esaslar Tebliği” (II-14.1) hükümleri dahilinde, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayınlanan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) ve 

Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”)’na uygun olarak hazırlanan, sunum esasları 

SPK’nın konuya ilişkin kararları uyarınca belirlenen, bağımsız denetimden geçmiş, 01.01.2016 - 

31.12.2016 Hesap Dönemi’ne ait Konsolide Finansal Tablolara göre; “Ertelenmiş Vergi Geliri” ve 

“Dönem Vergi Gideri” ile “Ana Ortaklık Dışı Kontrol Gücü Olmayan Paylar” birlikte dikkate 

alındığında 72.463.833 Türk Lirası tutarında “Net Dönem Zararı” oluştuğu; SPK’nın 27.01.2014 tarih 

ve 2014/2 sayılı Haftalık Bülteni’nde ilan edilen SPK Kâr Payı Rehberi’ne göre hesaplanan 

404.269.466 Türk Lirası tutarında “Geçmiş Yıllar Zararları”, 2.267.990,19 Türk Lirası tutarında 

ayrılması zorunlu Genel Kanuni Yedek Akçe ve Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5-1/e maddesi 

kapsamında vergiden istisna tutulup işbu Kararımız ile Özel Fon’a aktarılacak 1.779.004,44 Türk 

Lirası Gayrimenkul Satış Kârları da dikkate alındığında, SPK’nın kâr dağıtımına ilişkin düzenlemeleri 

dahilinde 01.01.2016–31.12.2016 Hesap Dönemi’ne ilişkin olarak herhangi bir kâr dağıtımı 

yapılamayacağı hususunda pay sahiplerinin bilgilendirilmesine ve bu hususun Genel Kurul’un onayına 

sunulmasına, 

Vergi Mevzuatı kapsamında ve T.C. Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan Tek Düzen Hesap 

Planı’na göre tutulan 01.01.2016- 31.12.2016 Hesap Dönemine ait mali kayıtlarımızda ise 

58.320.430,68 Türk Lirası tutarında “Dönem Kârı” oluştuğu; bu tutardan 5.656.355,17 Türk Lirası 

tutarında “Dönem Vergi Gideri” ödendikten sonra 2016 Yılı “Dönem Net Kârı”nın 52.664.075,51 

Türk Lirası olarak hesaplandığı; bu tutardan TTK’nun 519’uncu maddesinin (1)’inci fıkrası uyarınca 

2.267.990,19 Türk Lirası tutarında “Genel Kanuni Yedek Akçe” ayrıldıktan ve Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 5-1/e maddesi kapsamında vergiden istisna tutulup işbu Kararımız ile Özel Fon’a 

aktarılacak 1.779.004,44 Türk Lirası tutarındaki “Gayrimenkul Satış Kârları” indirildikten sonra kalan 

48.617.080,88 Türk Lirası tutardan 7.304.271,73 Türk Lirası tutarındaki “Geçmiş Yıllar Zararları”nın 

mahsup edilmesine ve kalan 41.312.809,15 Türk Lirası tutarındaki “Dönem Net Kârı”nın, 

“Olağanüstü Yedekler” hesabına alınması hususunun Genel Kurul’un onayına sunulmasına, oy birliği 

ile karar verilmiştir. 


